گر کرے معجز نمائی ایک دم میں نرم ہو
وہ دل سنگیں جو ہوئے مثل سنگ کوہسار
(درثمین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 17 جنوری 2014ء 15 ربیع الاول 1435 ہجری 17 ص 1393 ش جلد 64-99 نمبر 14

ٹائم ٹیبل وعدہ جات

تحریک جدید

✽ تحریک جدید کے ایک سال نو کا اعلان کرتے ہوئے حضرت مصلح موعود نے فرمایا:۔
”میں تحریک جدید کے نئے سال کے چندہ کا اعلان کرتا ہوں اور تحریک کرتا ہوں کہ دوست زیادہ سے زیادہ اس میں چندہ لکھوائیں اور پھر اسے جلد ادا کرنے کی کوشش کریں تاکہ پچھلا بوجھ بھی